
Zarządzenie Nr 23/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 16 maja 2012 r.  
 

w sprawie obowiązku prowadzenia metryki sprawy  
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2005 r., Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z art. 66 a Kodeksu 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.), rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 06 marca 2012 r. w sprawie 
wzoru i sposobu prowadzenia metryki sprawy (Dz. U. z 2012 r., Nr 48, poz. 250) 
oraz rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji  z dnia 09 marca 2012 r. w sprawie 
rodzaju spraw, w których obowiązek prowadzenia metryki sprawy jest wyłączony                   
(Dz. U. z 2012 r., Nr 52, poz. 269) -   zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadzam obowiązek prowadzenia metryki sprawy, we wszystkich sprawach  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, które załatwiane są 
w formie decyzji administracyjnej.  

2. Obowiązek prowadzenia metryki sprawy jest wyłączony w następujących 
sprawach:  

a)  przyznawania pomocy materialnej studentom  na podstawie art. 176 
ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164, 
poz. 1365 z późn. zm.), 

b) rekrutacji na studia na podstawie art. 169 ust. 10, 11, 13, 15 w związku 
z art. 207 ust. 1 Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164, 
poz. 1365 z późn. zm.).  

 
§ 2 

 
1. Wzór metryki sprawy oraz sposób jej prowadzenia określa rozporządzenie 

Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 06 marca 2012 r. w sprawie wzoru 
i sposobu prowadzenia metryki sprawy (Dz. U. z 2012 r., Nr 48, poz. 250), 
które stanowi załącznik  do niniejszego zarządzenia.  

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie do zakładania i prowadzenia metryki sprawy począwszy od dnia             
01 października 2012 roku.  

3. Metryka sprawy zakładana jest w jednostce, w której następuje wszczęcie 
postępowania administracyjnego, na bieżąco jest aktualizowana przez wszystkie 
osoby wykonujące czynności w danej sprawie, a po wykonaniu ostatniej czynności 
w sprawie dołącza się ją do akt sprawy.  

 
 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 






